

# **The Bird Cph Airport ApS**

**Gammel Strand 40, 2, 1202 København K**

**Company reg. no. 39 30 73 67**

## **Annual report**

**5 February - 31 December 2018**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2019.

---

**Daniel Vesti Knuttel**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 5 February - 31 December 2018</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of The Bird Cph Airport ApS for the financial year 5 February to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 5 February to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 14 June 2019

### **Executive board**

Daniel Vesti Knuttel

Lasse Jørgen Wiwe

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the company's purpose is to operate restaurants, bars, night clubs, etc.

### **Unusual matters**

In the opinion of the management, there are no unusual circumstance.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

In the opinion of management, there are no uncertainties regarding recognition and measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 533.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.620.000. The management considers the profit for the year to be less satisfactory.

The financial year has been characterized by start-up costs, as it is the company's first financial year.

During the first financial year, the company has realized a loss so the company's equity is negative. It is management's expectation that, on the basis of prepared budgets, the company can re-establish its capital situation in its own earnings over a shorter period. The company has received a payment declaration from its parent company that will support the company so that it can respond to its obligations.



## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	5/2 2018 - 31/12 2018
<b>Gross profit</b>	<b>533.420</b>
2 Staff costs	-2.214.158
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-240.095
<b>Operating profit</b>	<b>-1.920.833</b>
3 Other financial costs	-154.110
<b>Results before tax</b>	<b>-2.074.943</b>
Tax on ordinary results	455.000
<b>Results for the year</b>	<b>-1.619.943</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>	
Allocated from results brought forward	-1.619.943
<b>Distribution in total</b>	<b>-1.619.943</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Assets</b>	
<b>Fixed assets</b>	
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	170.710
5 Decoration rented premises	5.058.998
Tangible fixed assets in total	<u>5.229.708</u>
6 Deposits	210.390
Financial fixed assets in total	<u>210.390</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>5.440.098</u></b>
<b>Current assets</b>	
Raw materials and consumables	315.688
Inventories in total	<u>315.688</u>
Deferred tax assets	455.000
Other debtors	1.078.680
Claims for payment of contributed capital	50.000
Accrued income and deferred expenses	11.240
Debtors in total	<u>1.594.920</u>
Available funds	<u>724.782</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>2.635.390</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>8.075.488</u></b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Equity</b>		
7	Contributed capital	50.000
8	Results brought forward	-1.619.943
	<b>Equity in total</b>	<b>-1.569.943</b>
<b>Liabilities</b>		
	Bank debts	244.241
	Trade creditors	2.256.575
	Debt to group enterprises	5.321.775
	Debt to associated enterprises	1.670.106
	Other debts	152.734
	Short-term liabilities in total	9.645.431
	<b>Liabilities in total</b>	<b>9.645.431</b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>8.075.488</b>
<b>1</b>	<b>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>	
<b>9</b>	<b>Mortgage and securities</b>	
<b>10</b>	<b>Contingencies</b>	

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost all of its equity. For the financial year 2019, the management expects a positive result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years. Otherwise, the company has received a statement from its parent company, which states that the parent company will support the company so that it is able to respond to its obligations.

	5/2 2018 - 31/12 2018
<b>2. Staff costs</b>	
Salaries and wages	2.174.627
Pension costs	14.699
Other costs for social security	12.874
Other staff costs	11.958
	<u><b>2.214.158</b></u>
Average number of employees	<u>4</u>
<b>3. Other financial costs</b>	
Financial costs, group enterprises	101.325
Other financial costs	52.785
	<u><b>154.110</b></u>
<b>4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>	
Additions during the year	<u>186.147</u>
<b>Cost 31 December 2018</b>	<u><b>186.147</b></u>
Depreciation for the year	<u>-15.437</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2018</b>	<u><b>-15.437</b></u>
<b>Book value 31 December 2018</b>	<u><b>170.710</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Decoration rented premises</b>	
Additions during the year	<u>5.283.656</u>
<b>Cost 31 December 2018</b>	<b><u>5.283.656</u></b>
Depreciation for the year	<u>-224.658</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2018</b>	<b><u>-224.658</u></b>
<b>Book value 31 December 2018</b>	<b><u>5.058.998</u></b>
<b>6. Deposits</b>	
Additions during the year	<u>210.390</u>
<b>Cost 31 December 2018</b>	<b><u>210.390</u></b>
<b>Book value 31 December 2018</b>	<b><u>210.390</u></b>
<b>7. Contributed capital</b>	
Contributed capital 5 February 2018	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Results brought forward</b>	
Profit or loss for the year brought forward	<u>-1.619.943</u>
	<b><u>-1.619.943</u></b>
<b>9. Mortgage and securities</b>	
The company is jointly and severally liable with the parent company for all bank debt.	
The company has provided a payment guarantee totaling DKK 4,219 thousand. to Copenhagen Airports A / S, CVR no. 14707204	

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 10. Contingencies

#### Joint taxation

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed companies' total known net liability to SKAT is stated in the parent company's financial statements. The jointly taxed companies' total known net liability to SKAT is stated in the parent company's financial statements.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
